UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:    104/QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 3  tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc Quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền

quản lý công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt

động của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

Căn cứ Hướng dẫn số 16594/HD-UBND  ngày 31 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức, người quản lý doanh nghiệp, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn

nhà nước năm 2021 và các năm tiếp theo;

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-SVHTTDL ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc công nhận mức độ hoàn thành nhiệm công vụ

năm 2021 đối với các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức Hành chính Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng 45 công chức năm

2021 (danh sách kèm theo) như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 17 đ/c

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 28 đ/c

Điều 2. Trưởng các phòng chuyên môn Sở và các ông, bà có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu VT,TC

GIÁM ĐỐC

Lê Kim Bằng

STT Họ và tên Chức vụ, chức danh Bộ phận công tác

I Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Mộng Bình Phó giám đốc Ban giám đốc

2 Nguyễn Ngọc Yến Trưởng phòng Phòng Tổ chức Hành chính

3 Nguyễn Thành Nam Phó trưởng phòng Phòng Tổ chức Hành chính

4 Đặng Thị Hằng chuyên viên Phòng Quản lý VHTTDL

5 Nguyễn Văn Công chuyên viên Phòng Quản lý VHTTDL

6 Phan Thị Như Quỳnh chuyên viên Phòng XDNSVH&GĐ

7 Trần Thị Thu Hiền chuyên viên Phòng XDNSVH&GĐ

8 Nguyễn Thị Tuyền chuyên viên Thanh tra

9 Đỗ Hoan cán sự Thanh tra

10 Phạm Thị Thu Nga chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính

11 Nguyễn Bình An chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính

12 Nguyễn Hữu Long chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính

13 Trần Trọng Thể chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính

14 Hoàng Thị Liên văn thư Phòng Tổ chức Hành chính

15 Lê Thanh Thiện chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính

16 Vũ Thị Thùy Linh chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính

17 Nguyễn Thị Phương Oanh chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính

II Hoàn thành tốt nhiệm vụ

1 Nguyễn Xuân Thanh Phó giám đốc Ban giám đốc

2 Nguyễn Hồng Ân Phó giám đốc Ban giám đốc

3 Văn Thị Hải Yến Trưởng phòng Phòng Quản lý VHTTDL

4 Phạm Văn Minh Phó trưởng phòng Phòng Quản lý VHTTDL

5 Nguyễn Văn Hậu Phó trưởng phòng Phòng Quản lý VHTTDL

6 Trần Anh Thơ Trưởng Phòng Phòng XDNSVH&GĐ

7 Nguyễn Trần Kiệt Phó trưởng phòng Phòng XDNSVH&GĐ

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG CÔNG CHỨC NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số   104/QĐ-SVHTTDL ngày   3  tháng 3 năm 2022)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

8 Phan Ngọc Sơn Thủy Chánh Thanh tra Thanh tra

9 Trần Quang Long Phó Chánh Thanh tra Thanh tra

10 Phạm Thị Thanh Hiền Phó Chánh Thanh tra Thanh tra

11 Ngô Thị Thanh Trưởng phòng Phòng Kế hoạch Tài chính

12 Trần Thị Liên chuyên viên Phòng Quản lý VHTTDL

13 Hoàng Thị Lê Na chuyên viên Phòng Quản lý VHTTDL

14 Trần Thị Nhung chuyên viên Phòng Quản lý VHTTDL

15 Vũ Thị Tuyến chuyên viên Phòng Quản lý VHTTDL

16 Nguyễn Quang Hữu chuyên viên Phòng Quản lý VHTTDL

17 Đinh Thị Thu Hoài chuyên viên Phòng Quản lý VHTTDL

18 Nguyễn Thị Xuân chuyên viên Phòng Quản lý VHTTDL

19 Phạm Điền Linh chuyên viên Phòng XDNSVH&GĐ

20 Vũ Thị Hương chuyên viên Phòng XDNSVH&GĐ

21 Nguyễn Thị Giang chuyên viên Phòng XDNSVH&GĐ

22 Lý Hồng Phong thanh tra viên Thanh tra

23 Trình Thị Như Thái thanh tra viên Thanh tra

24 Trần Thị Mai Phương thanh tra viên Thanh tra

25 Võ Văn Quang Chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính

26 Phạm Thị Mạnh Hằng chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính

27 Ngô Thị Lan Anh chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính

28 Trương Nguyễn Thái Nguyên chuyên viên Phòng Tổ chức Hành chính

		2022-03-03T14:29:15+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-03T14:29:24+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-03T14:30:12+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!